
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Γενικού 
Επιτελείου Εθνικής Άμυνας στον Υπαρχηγό, Επιτε-
λάρχη, Διευθυντές Κλάδων - Διευθύνσεων ΓΕΕΘΑ.

2 Αναγνώριση Νοσοκομείου ως κατάλληλου Κέ-
ντρου Εκπαίδευσης ειδικευμένων ιατρών στους 
υπερήχους ειδικότητας Ενδοκρινολογίας.

3 Αποδοχή δωρεάς της Ένωσης Αστυνομικών 
Υπαλλήλων Ιωαννίνων προς την Διεύθυνση Αστυ-
νομίας Ιωαννίνων ενός πλήρους συστήματος εξο-
μοιωτή βολών.

4 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 203382/7247 
(π.έ.2019)/Π07/7/00025/Π/ 8-12-2022 (Β’  6408) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στον ν.  4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «ΖΗΚΟΣ Ν.  - ΚΟΝΤΟ-
ΓΙΑΝΝΗΣ Χ. Ο.Ε.» με δ.τ. «ΠΤΗΝΟΦΑΡΜ ΙΩΑΝΝΙ-
ΝΩΝ Ο.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου 
της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

5 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 508069/Π05/7/ 
00472/Π/27/12/2022 (Β’  7049) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθη-
κε η υπαγωγή στον ν. 4399/2016 επένδυσης της 
εταιρείας «ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» με 
δ.τ. «ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο 
της επιχορήγησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.010/3/461388Σ.8078 (1)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Γενικού 
Επιτελείου Εθνικής Άμυνας στον Υπαρχηγό, Επι-
τελάρχη, Διευθυντές Κλάδων  - Διευθύνσεων 
ΓΕΕΘΑ.

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ  
ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. Των άρθρων 11 και 26 του ν. 2292/1995 «Οργάνωση 
και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και 
έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 35),

β. του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
(ν. 2690/1999, Α’ 45).

2. Την υπό στοιχεία Φ.010/163897/Σ.1258/12 Μαρτίου 
2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Μεταβί-
βαση Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας στους 
Αρχηγούς των Γενικών Επιτελείων των Ενόπλων Δυνά-
μεων ΓΕΕΘΑ, ΓΕΣ, ΓΕΝ, ΓΕΑ» (Β’ 383).

3. Την υπό στοιχεία Φ.800/133/134893/19 Νοεμβρίου 
2007 απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Άμυνας «Μετα-
βίβαση Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής 
Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Δι-
οίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους 
των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές» (Β’ 2300).

4. Την υπό στοιχεία Φ.000/21/227955/Σ.3294/27 Απρι-
λίου 2023/ΓΕΕΘΑ/Β3 απόφαση του Αρχηγού ΓΕΕΘΑ με 
την οποία κυρώθηκε ο Κανονισμός Οργάνωσης και Λει-
τουργίας του ΓΕΕΘΑ.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται επιβάρυνση σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

1. Οι αρμοδιότητες του Αρχηγού ΓΕΕΘΑ μεταβιβάζο-
νται στον Υπαρχηγό, τον Επιτελάρχη, τους Διευθυντές 
Κλάδων - Διευθύνσεων του ΓΕΕΘΑ όπως Παραρτήματα 
«A» και «Β» της παρούσας απόφασης και οι αρμοδιό-
τητες που διατηρούνται από τον Αρχηγό ΓΕΕΘΑ όπως 
Παράρτημα «Γ».

2. Η μεταβίβαση οποιασδήποτε αρμοδιότητας δεν 
αναιρεί την υποχρέωση του οργάνου, στο οποίο μετα-
βιβάστηκε η αρμοδιότητα, να ενημερώνει τον Αρχηγό 
ΓΕΕΘΑ για την εξέλιξη των διάφορων θεμάτων, όταν 
τούτο κρίνεται σκόπιμο.

Άρθρο 2 
Καταργούμενες διατάξεις

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης, 
καταργείται η υπό στοιχεία Φ.010/2/321133/Σ.9821/04 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5021

64801

24.09.2025 08:16:39

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64802 Τεύχος B’ 5021/23.09.2025

Δεκεμβρίου 2024 απόφαση του Αρχηγού ΓΕΕΘΑ «Με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων Α/ΓΕΕΘΑ στον Υπαρχηγό, Επι-
τελάρχη και Διευθυντές Κλάδων- Διευθύνσεων και Δι-
οικητές Διοικήσεων και Μονάδων του ΓΕΕΘΑ» (Β’ 6795).

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, χωρίς τα Παραρτήματα, λόγω διαβάθμι-
σης των πληροφοριών που περιέχονται σε αυτά.

Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2025

Ο Αρχηγός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΥΠΗΣ

Ι

Αριθμ. Γ5α/Γ.Π.40310 (2)

Αναγνώριση Νοσοκομείου ως κατάλληλου Κέ-
ντρου Εκπαίδευσης ειδικευμένων ιατρών στους 
υπερήχους ειδικότητας Ενδοκρινολογίας.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 3 του ν. 1278/1982 «Για σύσταση Κε-

ντρικού Συμβουλίου Υγείας» (Α’ 105),
β. του άρθρου 6 του ν.δ. 3366/1955 «Περί ασκήσεως 

του ιατρικού επαγγέλματος και ιατρικών ειδικοτήτων και 
άλλων τινών διατάξεων» (Α’ 258), 

γ. του π.δ. 228/2000 «Άδεια εκτέλεσης υπερηχογρα-
φημάτων» (Α’ 197) και 

δ. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148).

2. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98),όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το υπ’ αρ. 49067/03-12-2024 έγγραφο της Διοίκησης 
της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, με τα συνημ-
μένα σε αυτό έγγραφα.

5. Την υπ’  αρ. 934/17-07-2025 απόφαση της Διοι-
κούσας Επιτροπής του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας 
(ΚΕ.Σ.Υ.) η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας, με το 
από 17-07-2025 διαβιβαστικό έγγραφο, και έγινε δεκτή 
από τον Υφυπουργό Υγείας.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Β2α,Β1α/
οικ.39277/08-09-2025 εισήγηση του Προϊσταμένου 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Υγείας, με βάση την περ. ε της παρ. 5 του 
άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Κυρώνεται η υπ΄αρ. 934/17-07-2025 σχετική απόφαση 
της Διοικούσας Επιτροπής του Κεντρικού Συμβουλίου 
Υγείας (ΚΕ.Σ.Υ.), με την οποία εγκρίνεται η αναγνώριση 
του Ενδοκρινολογικού Τμήματος του Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΑ» ως κατάλληλο Κέντρο Εκπαίδευσης ιατρών στους 
Υπερήχους ειδικότητας Ενδοκρινολογίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Σεπτεμβρίου 2025

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
της Γενικής Διεύθυνσης 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΖΩΡΤΖΗ

Ι

(3)

Αποδοχή δωρεάς της Ένωσης Αστυνομικών 
Υπαλλήλων Ιωαννίνων προς την Διεύθυνση 
Αστυνομίας Ιωαννίνων ενός πλήρους συστήμα-
τος εξομοιωτή βολών.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/1191-Β από 12.09.2025 
απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Υποστήριξης/Α.Ε.Α. που εκδόθηκε σύμφωνα με την 
παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ εφαρ-
μογή των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά της Ένωσης Αστυνομικών Υπαλλήλων Ιωαν-
νίνων προς την Διεύθυνση Αστυνομίας Ιωαννίνων που 
αφορά ένα πλήρες σύστημα εξομοιωτή βολών, συνολι-
κής αξίας δεκαοκτώ χιλιάδων εννιακοσίων τεσσάρων 
ευρώ και εξήντα τριών λεπτών (18.904,63 €).

Ο Διευθυντής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ

Ι

(4)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 203382/7247 
(π.έ.2019)/Π07/7/00025/Π/ 8-12-2022 (Β’ 6408) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στον ν. 4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «ΖΗΚΟΣ Ν. - ΚΟΝΤΟ-
ΓΙΑΝΝΗΣ Χ. Ο.Ε.» με δ.τ. «ΠΤΗΝΟΦΑΡΜ ΙΩΑΝΝΙ-
ΝΩΝ Ο.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου 
της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία ΔΑΠ/156323/4937/Π07/7/00025/ 
Π/12-9-2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 203382/7247(π.έ.2019)/
Π07/7/00025/Π/8-12-2022 (Β’ 6408) απόφαση για την 
υπαγωγή στον ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της 
επιχείρησης επιχείρησης «ΖΗΚΟΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64803Τεύχος B’ 5021/23.09.2025

Χ. Ο.Ε.» με δ.τ. «ΠΤΗΝΟΦΑΡΜ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ο.Ε.» για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στην 
«Ίδρυση και λειτουργία πτηνοτροφικής μονάδας δυνα-
μικότητας 7.200 πτηνών πάχυνσης (γαλοπούλες)», στην 
ΠΑΜΒΩΤΙΔΑ του Δήμου ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ, της Περιφέρειας 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ως προς την επωνυμία του φορέα.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατά-
ξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016 όπως αυτά τροποποιήθηκαν.

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

(5)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 508069/Π05/7/ 

00472/Π/27/12/2022 (Β’ 7049) απόφασης του Πε-

ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθη-

κε η υπαγωγή στον ν. 4399/2016 επένδυσης της 

εταιρείας «ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» με 

δ.τ. «ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» για την 

ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο 

της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 347716/Π05/7/00472/Π/11/9/2025 
απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας τροποποιεί-

ται η υπό στοιχεία 508069/Π05/7/00472/Π/27/12/2022 
(Β’ 7049) απόφαση για την υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΚΑΤ-
ΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» με δ.τ. «ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου 
της που αφορά στον εκσυγχρονισμό γεωργικής εκμε-
τάλλευσης φυτικής παραγωγής, στη θέση ΠΑΛΗΟΥΡΙ 
ΣΟΦΑΔΩΝ, του Δήμου ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, της Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 
της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσικό και οικο-
νομικό αντικείμενο καθώς και το χρηματοδοτικό σχήμα 
του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δα-
πάνη ανέρχεται σε ύψος διακοσίων εξήντα οκτώ χιλιά-
δων επτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και επτά λεπτών 
(268.724,07€). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 
50% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης 
δηλαδή ποσό επιχορήγησης εκατόν τριάντα τεσσάρων 
χιλιάδων τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (134.362,04€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των 
διατάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 
του ν. 4399/2016 και της υπό στοιχεία 77685/21-6-2016 
«Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 27 
του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουρ-
γίας της» (Β’ 2335) υπουργικής απόφασης. 

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64804 Τεύχος B’ 5021/23.09.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02050212309250004*


